ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Город Вяземский»
ПРОТОКОЛ

от 05.12.2013
г. Вяземский

Присутствуют: 30 человек

Председатель оргкомитета, ведущий публичных слушаний – Жигалина  Г.А., председатель Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский»;

Секретарь публичных слушаний – Горяшина Т.Н. начальник отдела координации работы с населением, обеспечения деятельности администрации; Представители администрации городского поселения «Город Вяземский»; депутаты Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский»; жители городского поселения «Город Вяземский»

( список прилагается)

Повестка:

Слушали:

Гурдину В. А. – начальника отдела экономики и финансов «О бюджете городского поселения отчете «Город Вяземский» Вяземского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».

Выступали:

 Жигалина Г.А.., предложила участникам публичных слушаний:

1.Принять проект итогового документа публичных слушаний по теме «О бюджете городского поселения отчете «Город Вяземский» Вяземского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».

2. Направить итоговый документ на рассмотрение Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский».

3. Итоговый документ публичных слушаний опубликовать в сборнике нормативно- правовых актов Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский».

За данное предложение голосовали единогласно.

РЕШИЛИ:

1.Принять итоговый документ публичных слушаний по теме: «О бюджете городского поселения отчете «Город Вяземский» Вяземского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».

1.1. (итоговый документ прилагается).

2.Направить итоговый документ на рассмотрение Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский».

1. Итоговый документ публичных слушаний опубликовать в сборнике нормативно-правовых актов Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский».

Ведущий публичных слушаний                                          Г.А. Жигалина

Секретарь                                                                               Т.Н. Горяшина